



Na terenie miejscowości Jastrzębie, Chlebowo, Kolankowo, Lipno I, Złotopole, Okrąg, Karnkowskie Rumunki, Chodorążek, Karnkowo, Trzebiegoszcz, Jankowo (wodociąg publiczny Jastrzębie) oraz Piątki, Wierzbick (wodociąg publiczny Głodowo) został uruchomiony radiowy system odczytu wodomierzy

Technologia polega na przesyłaniu informacji o zużyciu wody za pośrednictwem fal radiowych. Dzięki temu pracownik Urzędu Gminy nie musi już wchodzić do mieszkań i domów, aby odczytać stan licznika. Wystarczy, że podjedzie w okolice posesji i zdalnie dokona poboru danych.

Układ wodomierz - nakładka oprócz podstawowych funkcji pomiaru zużycia wody, odczytu i transmisji radiowej danych, rejestruje również szereg dodatkowych informacji jak: alarmy rejestrujące cofanie wody, zablokowanie licznika, naruszenie nakładki itp. Wszystkie te informacje są przekazywane drogą radiową w czasie dokonywania odczytów. **W związku z powyższym prosimy o nieingerowanie w układ pomiarowy. Jego naruszenie jest nielegalne i karalne.**

Faktury VAT za pobraną wodę przesyłane **za pośrednictwem poczty tradycyjnej na wskazany przez Odbiorcę adres (listem zwykłym).**

Odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie określonym w fakturze, który dla wszystkich odbiorców jest jednakowy. **Termin płatności wynosi 14 dni.**

Wpłat należności wynikających z wystawionych faktur można dokonywać:

- w kasie Urzędu Gminy,
- **w kasie lipnowskiej filii Kujawskiego Banku Spółdzielczego (ul. Adama Mickiewicza 4, 87-600 Lipno, ul. Piłsudskiego 19, 87-600 Lipno) – bez prowizji bankowej,**
- w każdym innym banku lub placówce Poczty Polskiej na podstawie odcinków do zapłaty dołączonych do faktur,
- przelewem elektronicznym lub poleceniem przelewu na nr rachunku bankowego: **7 0 9537 0000 2004 0043 0663 0001**

Jeżeli Odbiorca nie otrzymał faktury za dany okres rozliczeniowy, to prosimy zgłosić ten fakt niezwłocznie do **Urzędu Gminy Lipno, Referat Gospodarki Komunalnej, p. 209, tel. 54/288 62 19**